- ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CHAMADA PÚBLICA N°
002/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
22 de agosto de 2024 Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA

Quinta-feira, 22 de agosto de 2024 - Edição nº 1050

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 249F893875-F612BB3891-08F831EEC2-E657319C09 | Edição: 1050

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PEDRO FERRAZ, 23, CENTRO.
CEP 45.150-000 – ENCRUZILHADA - BAHIA.

E-mail: licitacaoencruzilhada@hotmail.com

ADJUDICAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO DO
OBJETO CHAMADA PÚBLICA N°

002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas
todas as formalidades da Lei 14.133/2021 e da Lei n°.11.947/2009 e Resolução/FNDE/CD n ° .

038/2009 ante o Edital de CHAMADA PÚBLICA N° 002/2024, tendo como objeto a aquisição
de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural, para atender
os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino. E atentando ao julgamento do Agente de
Contratação e membros de apoio, o Prefeito, ADJUDICA - HOMOLOGA a Chamada Pública.
Sendo vencedora a pessoa Jurídica a ASSOCIAÇÃO DE TRABALHADORES E PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS DE VILA CORINA, FLORESTA E CABECEIRA DO
MANGERONIO, CNPJ n° 43.804.627/0001-08, com valor global de R$ 828.713,52

(oitocentos e vinte e oito mil, setecentos e treze reais e cinquenta e dois centavos).

Encruzilhada – Bahia, 17 de julho de 2024.

_____________________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

Quinta-feira
22 de agosto de 2024
Edição nº 1050

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 249F893875-F612BB3891-08F831EEC2-E657319C09 | Edição: 1050

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PRAÇA PEDRO FERRAZ, 23, CENTRO.
CEP 45.150-000 – ENCRUZILHADA - BAHIA.

E-mail: licitacaoencruzilhada@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024
MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024
CONTRATO Nº 099/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE TRABALHADORES E PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE VILA
CORINA, FLORESTA E CABECEIRA DE MANGERONIO
CNPJ nº 43.804.627/0001-08
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA
Órgão:
50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
Unidade:
50001 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
Total Projeto/Atividade:
2025 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR – PNAE

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 828.713,52 (oitocentos e vinte e oito mil, setecentos e treze reais e cinquenta e dois
centavos)
Vigência: 06 (seis) meses
ASSINATURA: 18 de julho de 2024.

Quinta-feira
22 de agosto de 2024
Edição nº 1050

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Autenticação: 249F893875-F612BB3891-08F831EEC2-E657319C09 | Edição: 1050

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-08-22T18:05:08-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA